
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11998/

Código da publicação: 11998

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 05:28:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 162/2023

N° do Processo/Ano: 363/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS, ELETRODOMÉSTICOS E AFINS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS, ELETRODOMÉSTICOS E AFINS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2025 00:00:00EXTRATO CONTRATO PE 162 23 Baixar

14/03/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 162-2023 Baixar

04/03/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 162 2023 Baixar

01/03/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 162 2023 Baixar

29/02/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 162 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11998/pspan-stylebackground-colorhsl00100aquisicao-de-equipamentos-eletricos-eletrodomesticos-e-afinsspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62f6e2fca17e584a5e40851334a5d14a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/983dd65abeedca01dd90133cff7d61b9.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9775637a8e102c0ec963ca5c5002d40.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7b1b88dcec8896e6b78c0e0d27a0b73.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0761639aebdd76a7cf509b7e305c6736.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/02/2024 00:00:00RELATORIO FRACASSADOS PE 162 2023 Baixar

29/02/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA PE 162 2024 Baixar

29/02/2024 00:00:00ATA SESSÃO PE 162 2023 Baixar

07/02/2024 00:00:00JULGAMENTO RECURSO E DECISÃO AUTORIDADE COMPETE... Baixar

31/01/2024 00:00:00RECURSO MEGA LOTE 17 Baixar

22/12/2023 00:00:00EDITAL 207 2023 - EQUIP ELETRICO E ELETRODOMÉST... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eceada546240b2d0dc2cc06c2599dc50.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4282a6c9e0e02be58738a5385d0b3cf1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10d36bb1fe3f43b3a6ec9c68aaa91c74.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32bca36187ba0e37f5011223815b7b92.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c96e09e2775e733c18f6960c33ae9b72.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4defd2c38a4f2ad61c628ac030d38ce.pdf

